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Wettkampf 12 - 50m Freistil männlich
Pflichtzeiten
2015: 00:37,00   2014: 00:35,00   2013: 00:32,50   2012: 00:31,00   2011: 00:29,50   2010: 00:29,00   2009: 00:28,50   2008: 00:28,00
2007 und jünger: 00:27,50

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Milo Schlüter 2015 VfL Kemminghausen 00:33,87 202
2. Matthis Westermann 2015 SG Eintracht Ergste 00:36,57 161
3. Samuel Masiello 2015 SG Wassersport Iserlohn 00:36,63 160
4. Valentin Köhler 2015 SG Lünen 00:37,41 150 EnM
5. Adrian Stute 2015 TuS Sundern 00:37,50 149 EnM
6. Jonas Fladung 2015 SG Lünen 00:37,77 146 EnM

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Leon Putina 2014 SG Dortmund 00:29,06 321
2. Jonathan Crone 2014 SV Blau-Weiß Bochum 00:31,74 246
3. Finn Kluge 2014 SF Unna 01/10 00:31,79 245
4. Louis Hollmann 2014 Schwimmverein Kamen 1891 00:32,03 239
5. Malik Friedrichs 2014 SV Blau-Weiß Bochum 00:32,15 237
6. Felix Gerke 2014 TuS Sundern 00:32,50 229
7. Louis Hilke 2014 SG Lünen 00:32,74 224
8. Matz Haushalter 2014 SG Lünen 00:32,74 224
9. Nico Demes 2014 SG Ruhr 00:34,83 186
10. Bennett Linus Born 2014 SG Eintracht Ergste 00:35,70 173 EnM
11. Noah Mika Grätsch 2014 SV Westfalen 23 Hagen 00:36,45 162 EnM
12. Anton Bastek 2014 SV Blau-Weiß Bochum 00:37,41 150 EnM

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Janus Senft 2013 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:29,89 295
2. Titus Peiler 2013 Hammer SportClub 2008 00:29,96 293
3. Adelio Fischer 2013 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:30,63 274
4. Matteo Mainka 2013 SG Wassersport Iserlohn 00:31,13 261
5. Milan Pielorz 2013 SG Lünen 00:31,63 249

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Max Simon 2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:26,92 403
2. Hannes Hugo Neumann 2012 SG Lünen 00:28,03 357
3. Mattis Junker 2012 SG Siegen 00:28,81 329
4. Ian Kowalski 2012 VfL Kemminghausen 00:28,92 325
5. Moritz Schnell 2012 SG Siegen 00:29,20 316
6. David Nüsser 2012 TuS Dortmund-Brackel 00:29,77 298
7. Finn Alexander Zutz 2012 SV Plettenberg 51 00:29,89 295
8. Leon Goreski 2012 TuS Sundern 00:30,29 283
9. Henri Gleißner 2012 VfL Kemminghausen 00:30,50 277
10. Leo Stracke 2012 SV Plettenberg 51 00:30,52 277
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noch Wettkampf 12 - 50m Freistil männlich
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
11. Jakob Knappmann 2012 SG Lünen 00:30,52 277

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Jakob Ungemach 2011 SSV Meschede 00:26,78 410
2. Emil Schultebraucks 2011 TuS Dortmund-Brackel 00:28,03 357
3. Andrey Googe 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:28,33 346
4. Till Rossmanek 2011 TuS Sundern 00:28,46 341
5. Savelii Kuzmenko 2011 Sport Union Annen 00:28,63 335
6. Lennox Bellon 2011 SV Hemer 1921 00:28,81 329
7. Aleksander Ender 2011 Team Bochum 00:29,11 319
8. Liam Schellbach 2011 SG Dortmund 00:29,22 315
9. Mika Knoche 2011 SV Plettenberg 51 00:29,26 314
10. Franz Schäfer 2011 SG Dortmund 00:29,38 310

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Justus Voß 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:25,10 498
2. Adrian Gusseva 2010 Sport Union Annen 00:26,62 417
3. Justus Garn 2010 SG Lünen 00:26,76 411
4. David Metzger 2010 VfL Kemminghausen 00:26,99 400
5. Manuel Ludenia 2010 SV08 Werdohl 00:27,22 390
6. Idriss Chernoubi 2010 Teutonia Lippstadt 00:27,33 386
7. Noah Hille 2010 SV Wfr. Soest 00:28,41 343
8. Jonas Schmidt 2010 SV08 Werdohl 00:28,46 341
9. Luca Baumgardt 2010 SG Lünen 00:28,81 329
10. Finn Kaminski 2010 Wfr. Lüdenscheid 00:29,61 303 EnM

nicht am Start
Chedli Brenji 2010 SV Hagen 1894

disqualifiziert
Fabian Maas 2010 TuS Dortmund-Brackel

Der Sportler startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:42

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Jan Unterste 2009 SG Dortmund 00:26,16 440
2. Lukas Becker 2009 TUS Westfalia Hombruch 00:26,61 418
3. Robin Kieseier 2009 TuS Dortmund-Brackel 00:26,92 403
4. Florian Wester 2009 SV Schwerte 06 00:27,19 392
5. Mattis Richter 2009 SG Lünen 00:27,78 367
6. Johannes Kübler 2009 SV Hemer 1921 00:27,88 363
7. Alexander Riepe 2009 SG Lünen 00:28,30 347
8. Lukas Weinert 2009 SG Siegen 00:28,41 343
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noch Wettkampf 12 - 50m Freistil männlich
noch Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

nicht am Start
Aaron Jason Krause 2009 SG Lünen
Viktor Luft 2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V.

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Sammy Pericic 2008 SC Hellas Wanne-Eickel 00:26,09 443
2. Tim Schubert 2008 SV Plettenberg 51 00:26,82 408
3. Justus Ungemach 2008 SSV Meschede 00:27,22 390

nicht am Start
Kelvin Witt 2008 SV Plettenberg 51
Samuel Schröder 2008 SV Hagen 1894

Offen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Meister

Jacob Gerke 2006 TuS Sundern 00:24,68 524
2. Ben Vathauer 2007 VfL Kemminghausen 00:24,77 518
3. Sebastian Greiffer 1988 TV Grüne Linde 1901 00:24,81 516
4. Justus Voß 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:25,10 498
5. Fabian Jona Zagromski 2003 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 00:25,43 479
6. Jonas Garn 2007 SG Lünen 00:25,92 452
7. Deniz Arlt 2007 SG Wassersport Iserlohn 00:25,98 449
8. Sammy Pericic 2008 SC Hellas Wanne-Eickel 00:26,09 443
9. Florian Schneider 2006 Hammer SportClub 2008 00:26,10 443
10. Jan Unterste 2009 SG Dortmund 00:26,16 440
11. Ben Breuer 2005 Schwimmverein Kamen 1891 00:26,16 440
12. Sebastian Tobias Schröder 2005 SV Hagen 1894 00:26,40 428
13. Lukas Becker 2009 TUS Westfalia Hombruch 00:26,61 418
14. Adrian Gusseva 2010 Sport Union Annen 00:26,62 417
15. Erik Wagner 2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:26,73 412
16. Luis Liehr 2007 Schwimmverein Kamen 1891 00:26,74 412
17. Justus Garn 2010 SG Lünen 00:26,76 411
18. Jakob Ungemach 2011 SSV Meschede 00:26,78 410
19. Tim Schubert 2008 SV Plettenberg 51 00:26,82 408
20. Robin Kieseier 2009 TuS Dortmund-Brackel 00:26,92 403
21. Max Simon 2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:26,92 403
22. Julian Samen 2007 TuS Dortmund-Brackel 00:26,97 401
23. David Metzger 2010 VfL Kemminghausen 00:26,99 400
24. Ivan Weiß 2007 TuS Dortmund-Brackel 00:27,18 392
25. Florian Wester 2009 SV Schwerte 06 00:27,19 392
26. Armin Hadzic 2007 TuS Sundern 00:27,19 392
27. Justus Ungemach 2008 SSV Meschede 00:27,22 390
27. Manuel Ludenia 2010 SV08 Werdohl 00:27,22 390
29. Idriss Chernoubi 2010 Teutonia Lippstadt 00:27,33 386
30. Paul Block 2006 SV Hagen 1894 00:27,37 384
31. Sören Diederichs 2004 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 00:27,74 369
32. Mattis Richter 2009 SG Lünen 00:27,78 367
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noch Wettkampf 12 - 50m Freistil männlich
noch Offen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
33. Johannes Kübler 2009 SV Hemer 1921 00:27,88 363
34. Nils Florian Gagsch 2003 SV Marsberg 1961 00:27,96 360
35. Emil Schultebraucks 2011 TuS Dortmund-Brackel 00:28,03 357
35. Hannes Hugo Neumann 2012 SG Lünen 00:28,03 357
37. Alexander Riepe 2009 SG Lünen 00:28,30 347
38. Andrey Googe 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:28,33 346
39. Lukas Weinert 2009 SG Siegen 00:28,41 343
39. Noah Hille 2010 SV Wfr. Soest 00:28,41 343
41. Jonas Schmidt 2010 SV08 Werdohl 00:28,46 341
41. Till Rossmanek 2011 TuS Sundern 00:28,46 341
43. Savelii Kuzmenko 2011 Sport Union Annen 00:28,63 335
44. Luca Baumgardt 2010 SG Lünen 00:28,81 329
45. Lennox Bellon 2011 SV Hemer 1921 00:28,81 329
45. Mattis Junker 2012 SG Siegen 00:28,81 329
47. Ian Kowalski 2012 VfL Kemminghausen 00:28,92 325
48. Leon Putina 2014 SG Dortmund 00:29,06 321
49. Aleksander Ender 2011 Team Bochum 00:29,11 319
50. Moritz Schnell 2012 SG Siegen 00:29,20 316
51. Liam Schellbach 2011 SG Dortmund 00:29,22 315
52. Mika Knoche 2011 SV Plettenberg 51 00:29,26 314
53. Franz Schäfer 2011 SG Dortmund 00:29,38 310
54. Finn Kaminski 2010 Wfr. Lüdenscheid 00:29,61 303 EnM
55. David Nüsser 2012 TuS Dortmund-Brackel 00:29,77 298
56. Finn Alexander Zutz 2012 SV Plettenberg 51 00:29,89 295
57. Janus Senft 2013 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:29,89 295
58. Titus Peiler 2013 Hammer SportClub 2008 00:29,96 293
59. Leon Goreski 2012 TuS Sundern 00:30,29 283
60. Henri Gleißner 2012 VfL Kemminghausen 00:30,50 277
61. Leo Stracke 2012 SV Plettenberg 51 00:30,52 277
62. Jakob Knappmann 2012 SG Lünen 00:30,52 277
63. Adelio Fischer 2013 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:30,63 274
64. Matteo Mainka 2013 SG Wassersport Iserlohn 00:31,13 261
65. Milan Pielorz 2013 SG Lünen 00:31,63 249
66. Jonathan Crone 2014 SV Blau-Weiß Bochum 00:31,74 246
67. Finn Kluge 2014 SF Unna 01/10 00:31,79 245
68. Louis Hollmann 2014 Schwimmverein Kamen 1891 00:32,03 239
69. Malik Friedrichs 2014 SV Blau-Weiß Bochum 00:32,15 237
70. Felix Gerke 2014 TuS Sundern 00:32,50 229
71. Louis Hilke 2014 SG Lünen 00:32,74 224
72. Matz Haushalter 2014 SG Lünen 00:32,74 224
73. Milo Schlüter 2015 VfL Kemminghausen 00:33,87 202
74. Nico Demes 2014 SG Ruhr 00:34,83 186
75. Bennett Linus Born 2014 SG Eintracht Ergste 00:35,70 173 EnM
76. Noah Mika Grätsch 2014 SV Westfalen 23 Hagen 00:36,45 162 EnM
77. Matthis Westermann 2015 SG Eintracht Ergste 00:36,57 161
78. Samuel Masiello 2015 SG Wassersport Iserlohn 00:36,63 160
79. Anton Bastek 2014 SV Blau-Weiß Bochum 00:37,41 150 EnM
80. Valentin Köhler 2015 SG Lünen 00:37,41 150 EnM
81. Adrian Stute 2015 TuS Sundern 00:37,50 149 EnM
82. Jonas Fladung 2015 SG Lünen 00:37,77 146 EnM
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noch Wettkampf 12 - 50m Freistil männlich
noch Offen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

nicht am Start
Joost Neumann 2007 SG Lünen
Lucius Deseniß 2007 SG Lünen

disqualifiziert
Leif Lorson 2006 SV Marsberg 1961

Der Sportler startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:46
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